
HARREMANETARAKO HELBIDEAK 

 
Erretoretza Batzordea: kooperatiba@jasoikastola.net 

 

Helbidea:  

Idoia Illarramendi - iillarramendi@jasoikastola.net 

 

Administrazio eta Zerbitzuen arduraduna:   

Xabier Agirre - xagirre@jasoikastola.net 

 

Idazkaritza: 

 

Birjinia Mariezcurrena - bmariezcurrena@jasoikastola.net 

Ainhoa Villabona - avillabona@jasoikastola.net 

Orduz Kanpoko Ekintzak: oke@jasoikastola.net 

 

Jantokia eta Osasuna: 

Arantza Azkona - aazkona@jasoikastola.net 

 

Sukaldari burua: 

Bittor Roma - broman@jasoikastola.net 

 

Covid arduraduna: 

Patxi Arellano - covid19@jasoikastola.net 

 

IKT arduraduna: 

Xabier Arrizibita - xarrizibita@jasoikastola.net 

 

IRAKASLE TALDEA 
 

HAUR HEZKUNTZA (HH) 

Koordinatzailea: Axun Lizarraga -  alizarraga@jasoikastola.net 

Orientatzailea: Tania Gómez – tgomez@jasoikastola.net 

HH tutoreak: 

2 urteko GELA: Esther Mikeo –

emikeo@jasoikastola.net 

Jone Iribarren – jribarren@jasoikastola.net 

Iraia Andueza – iandueza@jasoikastola.net 

Irene Casajus – icasajus@jasoikastola.net 

Andone Salbarredi – asalbarredi@jasoikastola.net 

Maddi Pontesta – mpontesta@jasoikastola.net 

Begoña Fernández – bfernandez@jasoikastola.net 
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HARREMANETARAKO HELBIDEAK 

 
LEHEN HEZKUNTZA (LH) 

Koordinatzailea eta Orientatzailea: Maite Ormaetxea 

- mormaetxea@jasoikastola.net 

  
TUTOREAK (LH) 
Arantxi Barandiaran – abarandiaran@jasoikastola.net 

Elene Oliden – eoliden@jasoikastola.net  

Elena Roncal – eronkal@jasoikastola.net 

Leticia Salcedo – isalcedo@jasoikastola.net 
  

Arantxa Bereziartua – abereziartua@jasoikastola.net 

Jon Esparza – jesparza@jasoikastola.net 

Beatriz Iriarte – biriarte@jasoikastola.net 

Xabier García de Eulate – xgdeulate@jasoikastola.net 
  

Dabid Albira – dalbira@jasoikastola.net 

Izaskun Rebolé – irebole@jasoikastola.net 

Irantzu Zabalza – izabalza@jasoikastola.net 

Teresa Agorreta – tagorreta@jasoikastola.net 

 

ESPEZIALISTAK (LH) 
  

Inglesa: Aitor Serrano - aserrano@jasoikastola.net / Idoia Asirón- 

iasiron@jasoikastola.net 

Musika: Xabier Etxezarreta - xetxezarreta@jasoikastola.net 

Gorputz Hezkuntza: Felix Senar - fsenar@jasoikastola.net y Aitor Serrano - 

aserrano@jasoikastola.net 

Behar  bereziak: Ángela Atxa –aatxa@jasoikastola.net 

Beste ikasgaiak:  Idoia Berastegi – aberastegi@jasoikastola.net 
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HARREMANETARAKO HELBIDEAK 

 
DERRIGORREZKO BIGARREN 

HEZKUNTZA (DBH) 

Koordinatzailea eta Hizkuntza proiektuaren arduraduna: Unai Arellano - 

uarellano@jasoikastola.net 

Orientatzailea:  Edu Serna - eserna@jasoikastola.net 

DBH IRAKASLEAK: 
  

ZIENTZIAK: 

Alaitz Arregi - aarregi@jasoikastola.net 

Nerea Martínez - nmartinez@jasoikastola.net 

Antxon Zabalza - azabalza@jasoikastola.net 

Xabier Arrizibita - xarrizibita@jasoikastola.net 

Eneko Aizagirre - eaizagirre@jasoikastola.net 

Patxi Arellano - parellano@jasoikastola.net 
  

HIZKUNTZAK 
EUSKARA: 

Izaskun Etxeberria -  ietxeberria@jasoikastola.net 

Andoni Sagastibeltza - asagastibeltza@jasoikastola.net 

Unai Arellano - uarellano@jasoikastola.net 

LENGUA CASTELLANA: 

Jaime Goñi - jgoñi@jasoikastola.net 

Amaia Larranbebere - alarranbebere@jasoikastola.net (+ FRANTSESA) 

INGELESA: 

Fernando Lopez - fer@jasoikastola.net 

Nerea Zulaika - nzulaika@jasoikastola.net 

  

HUMANITATEAK: 

Unai Arellano - uarellano@jasoikastola.net 

Alfontso Garziandia - agartziandia@jasoikastola.net 
  

GORPUTZ HEZKUNTZA: 

Imanol Janices: imanoljanices@jasoikastola.net 
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